Vvol-

Vvolfangus Latius.

N Atione *Germanus*, patria *Viennensis*, professione Medicus, & Philologus, clar. ann. 1555. Vir fuit multæ industriæ, & lectionis; in quo tamen, ex *Vossio*, de *Scien. Mathem. c. 44.* plus iudicii desideratur. Hinc à *Scalig. post.* sugillatus, quod è *Scriptoribus* multa corraferit, atq; suis *Monumentis* confarcinavit. Cæterum in suis *Commentariis Romanorum, Græcorum, Germanorum*; exoticam, nec injucundam eruditionem quisquam reperiet.

Jacob. Aug. Thuanus.

D Omo *Parisiensis*, sanguine, ope, & literis clarus, ad ann. 1555. flor. In *Historia, & Poese* insignis. Suorum adulator extitit. *Verba* pariter *Authorum*, quibus est usus, retinuit; nec parum *Rerum* nomina perturbavit, ex *Mascard. Chytraum* compilavit in *Rebus Germanicis*, verbis leviter immutatis, ex *Konring.* Anno 1717. è vita excessit.

Franciscus Robertellus.

G Ente *Italus*, domo *Utinensis*, Rhetor, & Historicus insignis, sed in *Scriptores maledicus*, flor. ann. 1555. Plurima scripsit ad *Romanas Antiquitates* pertinentia. Multis, eum, nominibus *Belluarum* sugillat *Scalig. 11.* atque maximum *Corrasorem* autumat. Obiit *Patauii*, anno 1567.

Adria-

Adrianus Turnebus.

HOrmannus gente, singulare sui Sæculi Decus, linguæ, doctrina, & eruditione, clar. ann. 1555. Mirabilis in suis *Monumentis*, maximoperè in *Adversariis*, Opus sanè inimitabile apud Eruditos; de quo *Pasque* refert, quod in *Germanorum* Lyceis, quotiè *Turnebus*, vel *Cujacius* citabantur de *Suggestu*, mox *Pileum* cuncti deponabant, ob *Hominis* reverentiam. Ejus *Opera* intres *Tom.* distributa, *Edit. Argentor. 1600.* inter *Libros* expurgandos numerantur. *Ind. Madrit. Edit. 1667.*

Guilielmus Rondeletius.

Montispeffuli natus, ann. 1507. ejusdem Accadamiæ *Anatomica* Cancellarius declaratus fuit. Vir extitit doctissimus, ac reconditarum *Natura* rerum insignis, clar. ann. 1555. In suis *Monumentis Medicis*, & *Philologis* satis conspicuus. Inter Cetera unum est, quod *Hominis* nomen maximè posteritati Commendarit, quod de *Piscibus* edidit, ex *Thuano*, ad ann. 1566. sed eo minori laude, quod illud potiùs *aliena* industriæ, quàm suæ debuit, nimirum, ex *Guilielmi Pellicerii*, Episcopi Montispeffulani, Viri rara eruditione ornati, *Commentariis* concinnatum, quod doctissimarum *Annotatianum*, quas ille in *Plinium* scripserat, magno *Literarum* dispendio amissarum, aut hætenùs suppressarum pars erat.

Jo: Coropius Becanus.

APud *Brabantos* natus, ann. 1518. divinarum, atque humanarum rerum, bonarumque *Artium*, ac *Lingua-*

guarum , Latinæ , Græcæ , atque Hebraicæ peritissimus fuit. *Clar. ann.* 1560. Hic, præ ceteris, ex Popa Blount, *Cens. Celebr. Auth.* paradoxum illud propugnare conatus est, *Linguam Belgicam* nimirum, quam *Cimbricam* vocat, omnium *Linguarum* esse antiquissimam, & ante *Diluvium* primis Parentibus usitatam. Hinc apud Doctos plurimum sigillatus fuit. Obiit *Trajecti*, ad *Mosam*, *ann.* 1572.

Franciscus Sixtus Senensis .

Gente *Italus*, Instituto *Dominicanus*, Doctorum Princeps, & ex *Montacutio*, *Exerc. 5. c. 3.* immensi laboris *Scriptor*, diligentia stupendæ, lectionis variæ, & eruditionis admirandæ; *clar. ann.* 1555. Inter cetera sua *Monimenta* varia, & docta, in sua *Bibliotheca* S. doctissimus. Imputatur dumtaxat à Criticis, quod Confratris sui *Anni Viterbiensis* absurda, deliramenta, crassioresque imposturas confirmarit. Ob. 1569.

Sebastianus Castalio .

Gente *Gallus*, domo *Allobrox*, modicæ fortunæ Vir, sed ingenio ditissimus, & literis, *clar. ann.* 1555. In sua *Translatione Biblica* (quam non pauci *Ethnicam* dicunt) valdè culpatur, nedum in suis *Vocabulis diminitivis*, sed etiam pluribus ineptiis, in multis: pro *Baptismo* nimirum substituendo *Lotionem*: pro *Angelo Genium*: pro *Fide* *Confidentiam*: pro *Ecclesia* *Republicam*: pro *Synagoga* *Collegium* &c. ex *Vossio*, *Par. 2. Inst. Orat.* p. 6.

Ulys-

Ulysses Aldrovandus.

Philosophus, & Medicus *Bonaniensis*, literis clarus, & sanguine, flor. ann. 1560. De sua *Naturali Historia*, rerum varietate, eruditionis excellentia, Scriptorumque ubertate insignita, nunquam satis laudatus; quem cum laudato Opere ad Astra extollunt cuncti, exceptis dumtaxat *Spanhemio*, de *Usu Numism. antiq.* & *Vossio*, de *Idololat.* L. 3. c. 91. Græcarum Literarum, ac Metricæ Artis, illum prorsus ignarum fugillantibus. Tandem visu orbatus, & sumptibus, pauperrimus in *Xenodochio* moritur, ann. 1605.

Franciscus Balduinus.

A*Trebatensis* IC. nobilissimus. Vir omniscius, & eruditione facundus, antea Hæreticus, exinde divina luce illustratus, ad veram fidem Catholicam reversus est *Clar.* ann. 1560. Plura scripsit; sed *Libellus* ille contra *Calvinum* editus, de *Officio pii Viri*, quem *Genevenses Balduino* adjudicarunt, *Cassandro* restituendus est. Liber ejus de *Legibus Ecclesiasticis*, atque *Civilibus*, Rom. Indice prohibetur.

Dionysius Lambinus.

Gente *Gallus*, clar. ann. 1560. Arca eruditionis locupletissima fuit ex *Ghilino*, *Theatr.* In omnifariis politionibus literis græcis, & latinis doctissimus evasit, ac inter sui evi Scriptores nulli secundus. Sed de eo hæc habet *Giphanius*, in sua *Epist. ad Muretum*. Deprehendimus Nos (dicit) *Lambinum* nostras *Emendationes* in eum
Scrip-